MUNICIPAL E AO PRODEQ (PROGRAMA DE DEPENDENTE 

QUÍMICO), PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

COMPRA 1350/2013  

· VINAQUE COMÉRCIO DE VINHOS LTDA ME, COM OS ITENS 07, 09, 

10, 12, 15, 16, 43, 47, 52, 53, 54, 55, 56, 64, 67, 72, 79, 87, 88, 89, 

90, 91, 92 E 94, NO VALOR TOTAL DE R$ 30.183,00 (TRINTA MIL 

CENTO E OITENTA E TRES REAIS). 

· N. CESAR S. GOULART, COM OS ITENS 01, 14, 17, 22, 23, 25, 27, 28, 

32, 34, 35, 38, 40, 41, 42, 48, 50, 57, 58, 59, 61, 62, 70, 74, 75, 77, 

80, 84, 93 E 95, NO VALOR TOTAL DE R$ 105.987,00 (CENTO E 

CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS). 

· ADEMIR A COSTA ME, CO OSM ITENS 02, 04, 05, 11, 13, 19, 20, 21, 

24, 26, 29, 30, 31, 33, 44, 65, 66, 68, 69, 71, 73, 76, 78, 81, 82, 83, 

85 E 97, NO VALOR TOTAL DE R$ 107.779,50 (CENTO E SETE MIL 

SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS). 

· VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM OS ITENS 03, 46, 49, 51 

E 63, NO VALOR TOTAL DE R$ 11.343,00 (ONZE MIL TREZENTOS E 

QUARENTA E TRES REAIS). 

· DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA EPP, COM OS 

ITENS 08 E 39, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.175,00 (DOIS MIL 

CENTO E SETENTA E CINCO REAIS). 

· ACEPEL COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA, COM OS 

ITENS 06, 18, 36, 37, 45, 60, 86 E 96, NO VALOR TOTAL DE R$ 

11.211,70 (ONZE MIL DUZENTOS E ONZE REAIS E SETENTA 

CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 268.679,20 (DUZENTOS E 

SESSENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

COMPRA 122/2014 

· VINAQUE COMÉRCIO DE VINHOS LTDA ME, COM OS ITENS 11, 13, 

15, 29, 31 E 54, NO VALOR TOTAL DE R$ 4.523,00 (QUATRO MIL 

QUINHENTOS E VINTE E TRES REAIS). 

· N. CESAR S. GOULART, COM OS ITENS 01, 14, 16, 18, 24 E 40, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 18.150,50 (DEZOITO MIL CENTO E 

CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

· RJ BAZAR LTDA ME, COM OS ITENS 04, 05, 06, 10, 12, 21, 22, 23, 

27, 38, 42, 44, 45, 48, 49, 50, 51 E 56, NO VALOR TOTAL DE R$ 

30.465,00 (TRINTA MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO 

REAIS). 

· ALIBRAL ALIMENTOS LTDA, COM O ITEM 20, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS). 

· VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM OS ITENS 03, 08 E 52, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 4.935,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E 

TRINTA E CINCO REAIS). 

· DISTRIBUIDORA DE CESTAS VASSOURAS LTDA EPP, COM OS 

ITENS 02, 25, 26, 33 E 43, NO VALOR TOTAL DE R$ 4.526,00 

(QUATRO MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS). 

· ACEPEL COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA, 17, 19, 39, 

41, 46 E 47, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.244,00 (DOIS MIL 

DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS). 

· MEGAPRINT SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME, COM OS 

ITENS 34, 35, 36 E 37, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.740,00 (MIL 

SETECENTOS E QUARENTA REAIS).